
ZARZĄDZENIE NR 574/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 7 Uchwały Rady 
Miasta Siemiatycze Nr XXXIV/210/06 z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania wniosków złożonych 
w otwartym konkursie na wsparcie finansowe przedsięwzięć związanych 
z ochroną zabytków i opieką nad zabytkami z terenu miasta Siemiatycze 
w składzie: 

1) Krzysztof Leszczyński - Przewodniczący; 

2) Agnieszka Koc; 

3) Aleksandra Gawłowska; 

4) Justyna Martyniuk; 

5) Grzegorz Twarowski. 

§ 3. Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta pisemną opinię w sprawie 
złożonych wniosków w terminie do 30 dni od dnia zakończenia naboru wniosków 
w związku z Rządowym Programem Odbudowy Zabytków przez Miasto 
Siemiatycze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD51FB4-BCA7-4E83-AE2C-3AD9EFB77B98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




